[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29.07.2014 г.		                        с. Михайловка                      №348/77

Об утверждении графика работы
членов  территориальной  избирательной
комиссии с правом  решающего голоса,
работающих  не на постоянной
(штатной ) основе на август 2014 года.

       В соответствии со статьей 29 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  в связи с проведением работы по дополнительному  выдвижению резерва  в составы участковых избирательных комиссий и необходимостью приема документов от субъектов выдвижения, территориальная  избирательная комиссия Михайловского района решила:
 Решила:
1. Установить график работы территориальной избирательной комиссии с 1 августа 2014 года по 30 августа 2014 года с 9.00 часов до 19.00  часов в рабочие дни;  с 10.00 часов до 14.00 часов  в выходные дни.
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить график работы членов территориальной  избирательной комиссии  Михайловского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной )  основе на   август 2014 года. (прилагается).
Председатель  комиссии                                                             Н.С. Горбачева

Секретарь  комиссии                                                                     Г. В. Никитина

image1.png